D-00226105 H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: uMN 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  'OO6  

ARTICULO 1°:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de total de 
$ 213,14.- (PESOS DOSCIENTOS TRECE CON CATORCE CENTAVOS); a 
favor del agente STELLA MARIS TURIACI Legajo N° 14141/5v- DM: 

• 14.432.917; conforme se detalla en concepto de 7 días de Retribución del 
\ .\ 	Cargo y Retribuciones que no hacen al cargo pertenecientes al mes de Enero 

03, adicional por Asistencia Perfecta del mes de Diciembre 02 y  enero 03 y